2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2019 № 1487

г.Окуловка

О  внесении изменений в Положение о Благодарственном письме Главы Окуловского муниципального района

          Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о Благодарственном письме Главы Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 18.08.2014 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от  15.10.2014 № 1799, 20.10.2014 № 1880):
1.1 дополнить пункт 1.1 словами «за высокие достижения по результатам участия в федеральных, региональных, муниципальных программах, конкурсах, направленных на создание комфортной городской среды»;
1.2. дополнить подпункт 3.3.1. после слов «Окуловского  муниципального района» словами «конкретные высокие достижения по результатам участия в определенных федеральных, региональных или муниципальных программах, конкурсах, направленных на создание комфортной городской среды,».
	2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

Глава района                                                                                            А.Л. Шитов

№1487-п
image1.wmf